
Puesto Nº Piloto Equipo Cat. Manga E1 Manga E2 Manga C1 Manga C2 General

1º 22 Diego Carro Domínguez Desmasa HS Racing IV C4 01,32,949 1:53,234 1:27,992 1:25,550 1:25,550

2º 27 Félix Delgado García Delgados Gómez Behera GX 01:27,059 1:50,273 1:28,195 1:25,755 1:25,755

3º 51 Aarón Delgado Gómez Delgados Gómez Behera G-B 01:32,144 1:29,538 1:27,531 1:25,916 1:25,916

4º 9 Adrián Álvarez Martínez Mecánicos IESVE C4 01:31,575 1:30,602 1:27,887 1:26,513 1:26,513

5º 28 Ioritz Aranguren Arregui y Gotzon Aranguren Guridi Errota Racing GX 01:31,737 1:29,758 1:26,755 1:26,918 1:26,755

6º 25 Sergio Roldán de Castro Desmasa HS Racing IV C4 01:39,494 1:44,798 1:28,580 1:27,123 1:27,123

7º 26 Azariel Alberto Menéndez Pedrosa Azariel Productions C4 01:34,111 1:30,414 1:27,377 1:27,285 1:27,285

8º 50 Jorge Criado Pavón Inercia Alcoi G-B 01:46,375 1:32,642 1:27,949 1:34,864 1:27,949

9º 20 Ángel Díaz Capilla Inercia Alcoi C4 03:03,233 1:51,216 1:33,244 1:30,210 1:30,210

10º 3 Iván Pérez Hurtado Aljada G.S. Team C4 01:47,487 1:37,343 1:33,182 1:31,925 1:31,925

11º 38 Martín Riquelme Vicent Inercia Alcoi C3 02:12,294 retirado 1:41,287 1:32,446 1:32,446

12º 34 Francisco Mateo Abellón Aljada G.S. Team C4 retirado retirado 1:42,503 1:33,608 1:33,608

13º 4 Javier Rabadán Baños Aljada G.S. Team C4 01:44,559 2:04,278 1:36,713 retirado 1:36,713

14º 33 Daniel Almansa Miralles Aljada G.S. Team C4 02:00,350 10:00,287 1:40,399 1:38,204 1:38,204

15º 8 Christian Jover Barea Inercia Alcoi C3 01:46,276 retirado 1:39,159 2:10,713 1:39,159

16º 11 Juan José Escribano Santos Bujedo Team GX 01:49,163 1:39,276 1:39,563 retirado 1:39,563

17º 40 Román Santillana Romo  Bidebieta RS C4 02:06,267 1:44,136 1:57,108 1:39,966 1:39,966

18º 39 Paula Rodríguez Parra Mecánicos IESVE C4 02:37,395 2:01,400 1:45,101 1:40,334 1:40,334

19º 6 Jair Mera Calvo Fene Motorsport - IES Fene C4 02:01,736 retirado 1:43,436 1:42,464 1:42,464

20º 5 Pablo Páramo Telle Inergética Ourensana C3 retirado 3:05,417 1:53,290 1:45,760 1:45,760

21º 41 Ibay García del Val Bujedo Team GX 02:03,511 1:46,526 1:46,626 retirado 1:46,626

22º 21 Diego Pérez Martínez Desmasa HS Racing IV C4 02:05,703 1:48,270 retirado 1:48,326 1:48,326

23º 23 Santiago Martín Abad Desmasa HS Racing C4 01:31,659 1:45,739 1:52,869 1:58,477 1:52,869

24º 17 Salvador Aragó Simó Red Rocket C3 08:54,306 2:36,859 2:02,695 1:56,831 1:56,831

25º 35 Javier Martínez Monzoncillo Inergética Ourensana C3 retirado retirado 2:09,766 1:57,251 1:57,251

26º 2 Aiman Houmisa Taieb IES Almina C3 02:17,296 retirado 2:11,293 1:57,314 1:57,314

27º 36 Francisco López Fernández Fene Motorsport - IES Fene C4 01:55,759 retirado 1:58,311 retirado 1:58,311

28º 24 Silvia Gutiérrez Capellán Desmasa HS Racing III C4 03:15,857 2:06,407 1:58,750 retirado 1:58,750

29º 7 Adrián Arizcuren Martínez Inertia C3 retirado 2:32,915 2:04,048 2:11,362 2:04,048

30º 37 Leyre Mina Urbiola Inertia C3 02:45,543 2:27,522 2:08,354 2:29,236 2:08,354

31º 18 Javier Rando Calderón Saber Car C3 02:33,913 retirado 2:08,982 2:23,203 2:08,982

32º 55 Félix Delgado Gómez Delgados Gómez Behera S-T 02:16,844 2:14,579 2:26,391 2:11,280 2:11,280

33º 10 Anelis Hermoso de Mendoza Vicente Bidebieta RS C3 03:14,105 2:33,338 2:24,782 2:43,912 2:24,782

VI Hiperbaric Challenge - Burgos 2019



34º 56 Kevin Gallego Ovejero Tuercas Competición S-T 03:01,635 2:39,231 2:38,650 2:45,250 2:38,650

35º 19 Miguel Gayoso Vázquez Ourenracers C2 01:47,127 retirado 2:58,588 2:49,019 2:49,019

1 David Llera Prada A Pico y Pala Sport C4 01:42,405 1:37,617 retirado retirado sin tiempo

32 Pascual Saurín Ramirez Aljada G.S. Team C4 01:52,327 retirado retirado retirado sin tiempo

31 Larosi Hamma Larosi A Pico y Pala Sport C4 02:14,260 2:07,149 retirado retirado sin tiempo

16 Daniel Rubio Idoate Inertia C3 no present. no present. no present no present no present

12 Jon López de Abetxuko González Beauzolan Atxuri C4 no present. no present. no present no present no present

30 Mohamed El Haddad IES Almina C4 no present. no present. no present no present no present

1º 27 Félix Delgado García Delgados Gómez Behera GX 01:27,059 1:50,273 1:28,195 1:25,755 1:25,755

2º 28 Ioritz Aranguren Arregui y Gotzon Aranguren Guridi Errota Racing GX 01:31,737 1:29,758 1:26,755 1:26,918 1:26,755

3º 11 Juan José Escribano Santos Bujedo Team GX 01:49,163 1:39,276 1:39,563 salida pista 1:39,563

4º 41 Ibay García del Val Bujedo Team GX 02:03,511 1:46,526 1:46,626 abandono 1:46,626

1º 22 Diego Carro Domínguez Desmasa HS Racing IV C4 01,32,949 1:53,234 1:27,992 1:25,550 1:25,550

2º 9 Adrián Álvarez Martínez Mecánicos IESVE C4 01:31,575 1:30,602 1:27,887 1:26,513 1:26,513

3º 25 Sergio Roldán de Castro Desmasa HS Racing IV C4 01:39,494 1:44,798 1:28,580 1:27,123 1:27,123

4º 26 Azariel Alberto Menéndez Pedrosa Azariel Productions C4 01:34,111 1:30,414 1:27,377 1:27,285 1:27,285

5º 20 Ángel Díaz Capilla Inercia Alcoi C4 03:03,233 1:51,216 1:33,244 1:30,210 1:30,210

6º 3 Iván Pérez Hurtado Aljada G.S. Team C4 01:47,487 1:37,343 1:33,182 1:31,925 1:31,925

7º 38 Martín Riquelme Vicent Inercia Alcoi C3 02:12,294 abandono 1:41,287 1:32,446 1:32,446

8º 34 Francisco Mateo Abellón Aljada G.S. Team C4 salida pista no present. 1:42,503 1:33,608 1:33,608

9º 4 Javier Rabadán Baños Aljada G.S. Team C4 01:44,559 2:04,278 1:36,713 choque 1:36,713

10º 33 Daniel Almansa Miralles Aljada G.S. Team C4 02:00,350 10:00,287 1:40,399 1:38,204 1:38,204

11º 8 Christian Jover Barea Inercia Alcoi C3 01:46,276 abandono 1:39,159 2:10,713 1:39,159

12º 40 Román Santillana Romo  Bidebieta RS C4 02:06,267 1:44,136 1:57,108 1:39,966 1:39,966

13º 39 Paula Rodríguez Parra Mecánicos IESVE C4 02:37,395 2:01,400 1:45,101 1:40,334 1:40,334

14º 6 Jair Mera Calvo Fene Motorsport - IES Fene C4 02:01,736 vuelco 1:43,436 1:42,464 1:42,464

15º 5 Pablo Páramo Telle Inergética Ourensana C3 abandono 3:05,417 1:53,290 1:45,760 1:45,760

16º 21 Diego Pérez Martínez Desmasa HS Racing IV C4 02:05,703 1:48,270 accidente 1:48,326 1:48,326

17º 23 Santiago Martín Abad Desmasa HS Racing C4 01:31,659 1:45,739 1:52,869 1:58,477 1:52,869

18º 17 Salvador Aragó Simó Red Rocket C3 08:54,306 2:36,859 2:02,695 1:56,831 1:56,831

19º 35 Javier Martínez Monzoncillo Inergética Ourensana C3 avería avería 2:09,766 1:57,251 1:57,251

NEUMÁTICA GX - VI Hiperbaric Challenge - Burgos 2019

NEUMÁTICA C1-C4 - VI Hiperbaric Challenge - Burgos 2019



20º 2 Aiman Houmisa Taieb IES Almina C3 02:17,296 vuelco 2:11,293 1:57,314 1:57,314

21º 36 Francisco López Fernández Fene Motorsport - IES Fene C4 01:55,759 abandono 1:58,311 salida pista 1:58,311

22º 24 Silvia Gutiérrez Capellán Desmasa HS Racing III C4 03:15,857 2:06,407 1:58,750 salida pista 1:58,750

23º 7 Adrián Arizcuren Martínez Inertia C3 abandono 2:32,915 2:04,048 2:11,362 2:04,048

24º 37 Leyre Mina Urbiola Inertia C3 02:45,543 2:27,522 2:08,354 2:29,236 2:08,354

25º 18 Javier Rando Calderón Saber Car C3 02:33,913 rotura dir. 2:08,982 2:23,203 2:08,982

26º 19 Miguel Gayoso Vázquez Ourenracers C2 01:47,127 salida pista 2:58,588 2:49,019 2:49,019

1 David Llera Prada A Pico y Pala Sport C4 01:42,405 1:37,617 salida pista abandono sin tiempo

32 Pascual Saurín Ramirez Aljada G.S. Team C4 01:52,327 salida pista abandono abandono sin tiempo

31 Larosi Hamma Larosi A Pico y Pala Sport C4 02:14,260 2:07,149 abandono salida pista sin tiempo

16 Daniel Rubio Idoate Inertia C3 no present. no present. no present no present no present

12 Jon López de Abetxuko González Beauzolan Atxuri C4 no present. no present. no present no present no present

30 Mohamed El Haddad IES Almina C4 no present. no present. no present no present no present

1º 51 Aarón Delgado Gómez Delgados Gómez Behera G-B 01:32,144 1:29,538 1:27,531 1:25,916 1:25,916

2º 50 Jorge Criado Pavón Inercia Alcoi G-B 01:46,375 1:32,642 1:27,949 1:34,864 1:27,949

1º 55 Félix Delgado Gómez Delgados Gómez Behera S-T 02:16,844 2:14,579 2:26,391 2:11,280 2:11,280

2º 56 Kevin Gallego Ovejero Tuercas Competición S-T 03:01,635 2:39,231 2:38,650 2:45,250 2:38,650

GRAVITY BIKE - VI Hiperbaric Challenge - Burgos 2019

SPEED TRIKE - VI Hiperbaric Challenge - Burgos 2019


